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 دستگیری ۵ مالخر حرفه ای 
گاهی تهران بزرگ از دستگیری 5 مالخر   رئیس پلیس آ
حرفه ای در مرکز تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت در سطح خیابان های 
گاهان اداره هجدهم مشخص  تهران با اقدامات اطلاعاتی کارآ
شد که سارقان پس از موبایل قاپی، گوشی های سرقتی را به 
پنج مالخر حرفه ای در مرکز تهران فروخته اند. در همین راستا 
گاهان  نیز شناسایی مالخران و مخفیگاه آنها در دستورکار کارآ
قرار گرفت و آنان پس از انجام تحقیقات پلیسی، متوجه شدند 
که مالخران گوشی های سرقتی را از سارقان خریداری کرده و 
آنها را برای فروش قطعات، اوراق کرده یا به کشور افغانستان 
گاهان در گام بعدی با  صادر می کنند. وی ادامه داد: کارآ
هماهنگی های لازم با مقام قضائی برای دستگیری متهمان 
و بازرسی از مخفیگاه  موردنظر وارد عمل شدند و پنج مالخر 
به مقر  و  گانه دستگیر  را طی عملیات های جدا حرفه ای 
نیز  افراد  این  کردند. همچنین مخفیگاه  انتظامی منتقل 
مورد بازرسی قرار گرفت که درجریان آن تعداد ۲۸ دستگاه 
انواع گوشی مسروقه، مبلغ ۳ هزار و ۸۰۰ دلار آمریکا، تعداد 
۱۲ فقره سریال انواع گوشی های مسروقه و مبلغ 5۳۰ میلیون 
گاهی تهران  ریال پول نقد کشف و ضبط شد. رئیس پلیس آ
کنون شناسایی شده است،  کی تا بزرگ با اشاره به اینکه ۳۷ شا
افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
گاهان اداره ۱۸  شناسایی سایر شکات احتمالی در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند. پلیس آ

 کلاهبردار بازداشت شد
گاهی تهران بزرگ از بازداشت فردی که در   رئیس پلیس آ
پوشش اخذ ویزا اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از مردم 
کرده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: به دنبال 
وقوع کلاهبرداری های سریالی از شهروندان تحت عنوان اخذ 
ویزای کشورهای اروپایی رسیدگی به پرونده در دستورکار 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره سیزدهم پلیس آ تیمی از کارآ
قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت یک مرد 
کشور همسایه با چرب زبانی و ادعای نفوذ در  جوان اهل 
سفارتخانه ها و اخذ ویزا از شهروندان در شهرهای تهران، 
مشهد و کرج مبلغ ۲۲ میلیارد ریال پول دریافت کرده و متواری 
گام با  گاهان در نخستین  کارآ شده است. وی ادامه داد: 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
گسترده مخفیگاه متهم را شناسایی کرده و متوجه شدند که 
این فرد قصد دارد تا با جعل مدارک بیشتر مبالغ دیگری از 
گاهان پس از دریافت این سرنخ  شهروندان دریافت کند. کارآ
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه فرد 
موردنظر در محدوده خیابان پاسداران شدند و متهم اصلی 
پرونده را در یک عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. ولیپور گودرزی ادامه داد: متهم پس از انتقال 
گاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم  به اداره سیزدهم پلیس آ
خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد اخذ ویزای 
کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف کرد. همچنین شکات در 
مواجه حضوری وی را مورد شناسایی قرار دادند. با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای 
گاهان  پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت. اداره سیزدهم پلیس آ

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  دوم  سرکلانتر   
سارقان حرفه ای خودرو در شهرک غرب خبر داد. سرهنگ 
ح ارتقاء امنیت  گفت: در راستای اجرای طر محمد افشار 
محله محور، ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب حین گشت زنی 
که  در محدوده بلوار دریا یکدستگاه سمند سفیدرنگ را 
راننده و سرنشین آن به همراه ماسک و کلاه در حال بازکردن 
در خودروی پارک شده در کنار خیابان بودند، مشاهده و 
برای دستگیری آنان اقدام کردند. وی با بیان اینکه راننده 
و سرنشین خودرو با مشاهده ماموران پلیس اقدام به فرار 
کردند، تصریح کرد: این افراد بدون توجه به فرامین ایست 
ک و با سرعتی زیادی  صادر شده ازسوی ماموران به طرز خطرنا
متواری شدند. در همین راستا نیز تعقیب و گریز میان پلیس 
و متهمان شکل گرفت و آنان طی یک تعقیب و گریز طولانی 
ح مهار موفق  و با اجرای قانون به کارگیری سلاح و ایجاد طر
به متوقف کردن خودرو و دستگیری راننده و سرنشین آن 
شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: در 
باررسی های اولیه از خودروی متهمان ابزار و ادوات سرقت و 
دو عدد سوییچ دست ساز کشف شد. متهمان 5۱ و ۴۴ ساله 
نیز پس از انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند 
که در جریان آن به بزه انتسابی اعتراف کردند. همچنین طی 
تحقیقات پلیس مشخص شد که متهمان جزو افراد دارای 
سابقه هستند که پیش از این بار بارها به دلیل ارتکاب سرقت 
دستگیر شده اند. وی با بیان اینکه متهمان به ۲۰ فقره سرقت 
خودرو و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند، گفت: متهمان 
پس از تشکیل پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به 

دادسرا معرفی شدند.

ک در زانتیا جاسازی ۳۴ کیلو تریا
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از دستگیری 
۲ قاچاقچی مواد مخدر در محور مواصلاتی منتهی به تهران 
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: در راستای کنترل 
محورهای مواصلاتی منتهی به تهران مأموران اداره عملیات 
ویژه این پلیس با انجام اقدامات گشت زنی و پایش نامحسوس 
خودروهای عبوری در بزرگراه ها به یک دستگاه خودروی 
زانتیا در حال عبور مشکوک شدند. وی افزود: با زیر نظرگرفتن 
خودروی مظنون در نهایت مأموران با هماهنگی مرجع قضائی 
ضمن رعایت کلیه موازین قانونی، موفق شدند در یک عملیات 
منسجم و دقیق، خودروی متهمان را متوقف کرده و در بازرسی 
ک جاسازی شده  از خودرو مقدار ۳۴ کیلوگرم ماده مخدر تریا
در خودرو را کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران در با بیان اینکه در این عملیات ۲ قاچاقچی موادمخدر 
دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کــوتــاه

انهدام ۲ باند حرفه ای منزل 
 فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام ۲ 
باند حرفه ای سرقت منازل در سمنان خبر داد 
و گفت: 5 متهم این پرونده ها در استان البرز و 
تهران دستگیر شدند. سردار جلیل موقوفه ای 
ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره 
سرقت منازل مسکونی در شهر سمنان موضوع 
در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: با 
تحقیقات پلیسی سرنخ سارقان در استان های 
دیگر شناسایی شد. وی بابیان اینکه بررسی ها 
که سارقان در استان های  کی از این بود  حا
البرز و تهران هستند، افزود: عملیات ویژه برای 
ح ریزی شد. فرمانده  دستگیری این افراد طر
طی  اینکه  بیان  با  سمنان  استان  انتظامی 
ل  گانه دو باند سرقت مناز دو عملیات جدا
شناسایی شدند، ابراز داشت: در این راستا پنج 
متهم نیز دستگیر شدند. موقوفه ای ضمن بیان 
اینکه این افراد به انجام ۱5 فقره سرقت با ارزش 
پنجاه میلیارد ریال اعتراف کردند، تصریح کرد: 
 ، ردپای این سرقت ها غیر از سمنان در اهواز
، تبریز و دیگر شهرها وجود داشت. وی  البرز
ضمن بیان اینکه از متهمان دو خودرو با پنج 
ک جعلی کشف و ضبط شد، افزود:  جفت پلا
سرقت ها توسط این خودروها صورت گرفته بود. 
فرمانده انتظامی استان سمنان بابیان اینکه 
سارقان سوابق کیفری متعدد را در کارنامه خود 
دارند، اضافه کرد: تحقیقات بیشتر از این افراد 

همچنان ادامه دارد.

 دستگیری قاتل 
حین سوزاندن جسد 

 فرمانده انتظامی کرج گفت: قاتل ۳۰ ساله 
حین سوزاندن جسد مقتول در حاشیه جاده 
ج  ج - چالوس توسط ماموران انتظامی کر کر
دستگیر شد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار 
کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر تحرک 
مشکوک راننده جوان یک  خودروی ساینا 
ج - چالوس  در جنگل های اطراف جاده کر
محدوده پل چوبی بلافاصله مأموران کلانتری 
۲۸ آدران برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل 
با یک جوان با دستان خونی مواجه شدند 
که قصد سوزاندن یک جسد را داشت؛ این 
گودرزی اضافه  فرد لافاصله دستگیر شد. 
کرد: بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که 
قاتل در یکی از استان های همجوار به دلیل 
اختلاف شخصی مقتول را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده و جسد وی را با هدف سوزاندن و 
رفع اثر جرم به جاده کرج - چالوس انتقال داده 
است. وی بیان کرد: در این خصوص پرونده 
تشکیل و برای انجام مراحل تکمیلی به پلیس 

گاهی استان البرز ارسال شد. آ

قاتل دستگیر شد
 فرمانده انتظامی رومشکان از دستگیری قاتل 
فراری در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ مصطفی تیموری اظهار داشت: 
در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از مناطق 
شهرستان رومشکان، موضوع به صورت ویژه در 
گاهی این شهرستان  دستور کار ماموران پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی 
و اقدامات پلیسی کمتر از ۱۲ ساعت و با کمک 
اهالی شهرستان قاتل فراری را در اطراف این 
شهرستان شناسایی و طی عملیاتی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی رومشکان با اشاره اینکه 
علت و انگیزه قاتل اختلافات خانوادگی اعلام 
شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی و پس از آن با صدور قرار بازداشت موقت 

روانه زندان شد.

 معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 
رانندگان  از  اخاذی  و  زورگیری  به  اقدام  که  شروری 
امدادخودروها در بزرگراه شهید بابایی کره بود، خبر داد. 
در فروردین ماه سالجاری شکایت های متعددی مبنی 
بر فعالیت های مجرمانه یکی از اراذل و اوباش سطح یک 
تهران به پلیس مخابره شده و در جریان آن رسیدگی به 
موضوع در دستورکار معاونت عملیات پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ قرار گرفت. در جریان رسیدگی به این پرونده 
شکات همگی رانندگان خودروهای امداد خودرو بوده و 
در سطح بزرگراه های شهر تهران به ویژه در مناطق شرقی 
فعالیت داشتند به مقر انتظامی رفته و در اظهاراتی مشابه 
با معرفی یکی از اراذل و اوباش سابقه دار به هویت معلوم 
گفتند که این فرد با تهدید اسلحه کمری، قمه و شمشیر 
اقدام به تهدید، ضرب و شتم و زورگیری از آنان کرده است. 
در همین راستا نیز یکی از شکات در اظهاراتش به مأموران 
گفت: »ساعت ۱۱ شب در اتوبان شهید بابایی مشغول به کار 
بودم که فرد شرور به سراغم آمد و از من درخواست پول کرد. 
گهان این فرد به سمت  ابتدا مخالفت کردم که درپی آن نا
من حمله ور شد و با تهدید سلاح مجبورم کرد تا مبلغ ۱۰ 
میلیون تومان را به یکدستگاه کارت خوان که همراه خود 
آورده بود واریز کنم و پس از آن به سرعت از محل متواری 
شد. پس از این ماجرا، به دلیل بیماری قلبی در بیمارستان 
بستری شدم اما پس از ترخیص مجددا این فرد به سراغم 
آمد و تهدید کرد که در صورت پرداخت نکردن پول مرا با 
چاقو خواهد زد. چند روز بعد، ساعت ۱۲ شب با یکی از 
همکارانم در اتوبان بابایی مشغول کار بودیم که دوباره فرد 
شرور به سراغمان آمد و پس از فحاشی، یک اسلحه کمری را 
گر پول ندهیم، حق نداریم  روی صورتم گذاشت و گفت که ا
در این اتوبان کار کنیم. این فرد پس از سرقت کارت های 
گر شکایت کنم به  بانکی ام محل را ترک کرد و تهدید کرد ا
سراغ خانواده ام خواهد آمد.« یکی دیگر از شکات نیز در 
اظهارات خود به ماموران عنوان کرد: »در اتوبان شهید 
، مشغول کار بودم که این شرور با  بابایی، زیر پل استخر
یک خودرو پژو ۴۰5 نقره ای به من نزدیک شد و همزمان با 
فحاشی کردن، با درآوردن چاقو به سمت من حمله ور شد 
و به زور مبلغ سه میلیون تومان را از طریق کارت خوانی که 
با خودش آورده بود از من گرفت و از همکارم نیز به همین 
شیوه زورگیری و سرقت کرد و تهدید کرد که باز هم می آید و 
گر پول ندهیم، اجازه کارکردن را به ما نخواهد داد. پس از  ا

آن هم با ماشین از محل دور شد.« 

  دستگیری متهم
کی دیگری به مأموران   سرهنگ سعید راستی ادامه داد: شا
اظهارکرد: »دو هفته پیش این فرد شرور در اتوبان شهید بابایی 
با پژو ۴۰5 نقره ای به سراغم آمد و یک اسلحه کمری را روی سرم 
گذاشت و مدعی شد که او مالک این اتوبان است و کسی بدون 
گر داخل این اتوبان  اجازه او حق کار دراینجا را ندارد. او گفت که ا
کار می کنی باید به من پول بدهی و با تهدید اسلحه مبلغ پنج 
میلیون تومان به دستگاه کارت خوان همراه خود کشید. او 
دوباره یک هفته بعد از آن ماجرا، ساعت ۱۱ شب به سراغ من 
آمد و گفت چرا پول را به حسابش واریز نکردیم و شروع کرد 
به فحاشی و ضرب و شتم من و تهدید کرد که ماشینم را آتش 
خواهد زد. با جمع بندی اطلاعات به دست آمده از شکات 
، فرد شرور با سوابق  پرونده و بررسی سوابق مجرمین سابقه دار
متعدد در زمینه سرقت، آدم ربایی، نزاع و درگیری، شرارت و 
ایجاد رعب و وحشت، خفت گیری، نگهداری و خرید و فروش 
سلاح، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد، تحت تعقیب مأموران 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و در شرایطی که متهم از 
مخفیگاه خود در شهرستان پردیس متواری شده بود، مأموران 
با شناسایی آخرین مخفیگاه وی در شهرستان بومهن، سرانجام 
در تاریخ هشت خرداد ۱۴۰۳ موفق به دستگیری متهم شده و در 
بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کمری به همراه مهمات 

مربوطه و چندین قبضه سلاح سرد را نیز کشف و ضبط کردند. با 
انتقال متهم به معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ و 
در تحقیقات تکمیلی، یکی دیگر از شکات که با سلاح سرد و در 
خانه اش توسط متهم مورد ضرب و جرح و سرقت قرار گرفته بود، 
شناسایی و به مقر معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
کی پس از مواجه حضوری با متهم، صراحتا وی  دعوت شد. شا
را مورد شناسایی قرار داد و در شکایت خود به مأموران گفت: 
این فرد با پسرم اختلاف و درگیری دارد. حدودا ساعت ۱۱ شب 
گهان متهم در  در خانه ام واقع در شهر بومهن تنها بودم که نا
حالی که در یک دست قمه و در دست دیگر خود اسلحه کمری 
داشت، به زور وارد خانه ام شد و شروع به زدن من با قمه کرد و 
هر دو دستم را با قمه زد. پس از آن طلاجات همسرم را سرقت 
کرد و پس از آن با تهدید مرا برهنه کرد و با قمه مورد ضرب و 
ح قرار داد. سرهنگ سعید راستی، معاون عملیات پلیس  جر
اطلاعات تهران بزرگ، با اعلام این خبر تصریح کرد: تحقیقات از 
کنون بیش از ۱۰  متهم در دستور کار این معاونت قرار گرفته و تا
کی و مالباخته با مراجعه به مقر انتظامی این معاونت واقع  شا
در خیابان شهید خالد اسلامبولی، از متهم شکایت کرده اند. 
لذا از سایر مالباختگان و شکات احتمالی این پرونده دعوت 
ح و پیگیری شکایات خود به این معاونت  می شود تا جهت طر

مراجعه کنند

 بازداشت شرور زورگیر در بزرگراه شهید بابایی

  حمله به امداد خودروها برای گرفتن پول زور

از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس   
که با رسیدساز جعلی  دستگیری مردی 
پایا اقدام به کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 
سردار علی ولیپور گودرزی  اظهار کرد: با 
وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان 
تحت عنوان )رسیدساز جعلی پایا( موضوع 
گاهان  رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت. وی  پایگاه یکم پلیس آ
گاهان نشان  افزود: تحقیقات ابتدایی کارآ
ساله ای   ۳۰ حدودا  جوان  مرد  می داد، 
و  خرید  سایت  طریق  از  را  مالباختگان 
کرده و پس از  فروش اینترنتی شناسایی 
، کالا را  مراجعه به محل به عنوان خریدار
رؤیت و با توجه به بالا بودن مبالغ اموال با 
کید داشته که پول را  شگرد چرب زبانی تا
از طریق شبا به حساب فروشندگان واریز 
می کند. این مقام ارشد انتظامی با بیان 
اینکه متهم در صحنه جرم رسیدجعلی به 

مالباختگان نشان می داده است، عنوان 
گاهان نیز  کرد: در بررسی های بیشتر کارآ
آیفون  گوشی  مشخص شد متهم بیشتر 
۱۲ و ۱۳ و ps۴ ،ps5 ،۱۴  و اپل به ارزش 
حدودا ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
است. سردار گودرزی متذکر شد: با توجه 
گاهان خیلی زود  به حساسیت موضوع کارآ
وارد عمل شدند و با بهره گیری از روش های 
علمی کشف جرم هویت متهم را شناسایی 
کلاهبردار در  که باعث شد تا مرد  کردند 
یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. وی ادامه 
داد: در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و پایش مستمر فضای مجازی، متهم که 
چند ماه متواری بود، شناسایی و دستگیر 
مشخص  متهم،  سوابق  بررسی  در  شد. 
از خطوط تلفن  با استفاده  که وی  شد 
همراه مختلف با طعمه های خود تماس 
گاهی  آ پلیس  رئیس  است.  می گرفته 

پایتخت با بیان اینکه تا کنون بیش از ۲۰ 
نفر از مالباختگان این کلاهبردار شناسایی 
شده اند، عنوان کرد: متهم در تحقیقات 
از  کلاهبرداری  ابتدایی صراحتا به جرم 
جعلی  )رسیدساز  شگرد  با  شهروندان 
کرد و تحقیقات تکمیلی نیز  پایا( اعتراف 
نشان داد، متهم با سوءاستفاده از اعتماد 
خریدار  به عنوان  را  خود  مالباختگان، 
معرفی می کرد و پس از رؤیت کالا، با توجه 
به بالابودن مبالغ، اصرار به واریز وجه از 
طریق شبا به حساب فروشندگان داشت. 
وی در محل با استفاده از نرم افزاری در 
گوشی خود، رسیدبانکی جعلی پرداخت 
را به مالباختگان نشان می داد و پس از 
کالا متواری می شد. وی افزود:  دریافت 
که  این پرونده به خوبی نشان می دهد 
ابداع  حال  در  دائما  سایبری  مجرمان 
روش های جدیدی برای فریب قربانیان 

از  ماندن  امان  در  برای  هستند.  خود 
اینگونه کلاهبرداری ها، باید مراقب باشید 
کامل از  و به هیچ وجه بدون اطمینان 
هویت طرف مقابل، اقدام به معامله یا واریز 
وجه نکنید. سردار گودرزی با توصیه های 
پیشگیرانه ای به شهروندان متذکر شد: از 
دریافت رسیدهای بانکی چاپی خودداری 
کنش را از طریق پیامک یا اپلیکیشن  و ترا
بانک خود پیگیری کنید، معاملات خود را تا 
حد امکان حضوری انجام دهید، اطلاعات 
در  و  ندهید  هیچکس  به  را  خود  بانکی 
صورت معامله آنلاین، از افراد و سایت های 
گاهی  معتبر استفاده کنید. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر 
گاهان پایگاه یکم  کارآ شکات در اختیار 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی با رسید ساز جعلی پایا

اعتراف سارق محتویات خودرو 
 جانشین انتظامی استان تهران گفت: سارق در بازجویی های پلیسی به ۸۰ فقره 
سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد. سردار مهدی کرمی در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو 
گاهی قرار  ، بررسی موضوع در دستور کار ماموران آ در سطح شهرستان شهریار
گاهی شهرستان شهریار پس از تجزیه  گرفت. وی افزود: ماموران اداره پنجم پایگاه آ
و تحلیل سرقت ها و شیوه و شگرد سرقت ها و بازبینی دوربین های مدار بسته موفق 
به شناسایی یک نفر سارق محتویات خودرو شدند. جانشین انتظامی غرب استان 
تهران تصریح کرد: متهم در بازجویی های پلیسی به ۸۰ فقره سرقت محتویات خودرو 
در شهرستان شهریار اعتراف که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
سردار کرمی در پایان به شهروندان توصیه کرد: رانندگان خودروی خود را به تجهیزات 
ایمنی و بازدارنده مجهز و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب و با پلیس در راستای 

ارتقاء امنیت در جامعه همکاری کنند.


